[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» 03 2025                                            п. Тура                                                       № 114-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 06.12.2024 № 608-п «Об исключении из списка участников подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей Эвенкийского муниципального района» муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» на 2024-2026 годы»

В связи с допущенной технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в Постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 06.12.2024 № 608-п «Об исключении из списка участников подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей Эвенкийского муниципального района» муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» на 2024-2026 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.
наименование постановления читать в новой редакции:

 «Об исключении из списка молодых семей- участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 2025 году по Эвенкийскому муниципальному району».
1.2.
Пункт 1.1. постановления читать в новой редакции:
«1.1. Исключить из списка молодых семей - участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 2025 году по Эвенкийскому муниципальному району по причине письменного отказа молодой семьи от участия в подпрограмме следующих граждан:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата постановки на учет

	1
	Топоченок Виктор Владимирович

Топоченок Анжелика Николаевна- супруга
Топоченок Денис Викторович- сын

Топоченок Лео Викторович- -сын

	06.12.2023

2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Эвенкийского муниципального района (Т.К. Буроякова).

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района», распространяется на правоотношения, возникшие с 06.12.2024, подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Эвенкийского муниципального района (https://evenkya.gosuslugi.ru).

Глава
Эвенкийского муниципального района                п/п                    А.Ю. Черкасов
PAGE